
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 744.4:62-408:003.6 Schválena: 17.6.1980

Technické výkresy
OZNAČOVÁNÍ DRSNOSTI POVRCHU ČSN 01 3144*

ST SEV 1632-79

JK -

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Technical drawings. Indication of surface roughness

 

Touto normou se zavádí

 

ST SEV 1632-79 Jednotná soustava konstrukční dokumentace RVHP. Označování drsnosti
povrchu (viz str. 3 až 14) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 14), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 4450* Drsnost povrchu. Pojmy a definice

ČSN 01 4451* Drsnost povrchu. Základní charakteristiky a číselné hodnoty

V ST SEV 1632-79 je odkaz na ST SEV 638-77, která je zavedena v ČSN 01 4451 Drsnost povrchu.
Základní charakteristiky a číselné hodnoty.

Norma nahrazuje ČSN 01 3033 z 3. 1. 1963 s výjimkou čl. 27 až 30, které jsou nahrazeny
ČSN 01 3146 z 23. 9. 1978.

 



Vypracování normy

Zpracovatel: Úřad pro normalizaci a měření

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Zdeněk Štoud

Nahrazuje: viz Dodatek Účinnost od:
1.1.1981

00061

-- Vynechaný text --


